Daiber

JN1396 Men's Running Shorts

dl@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung)

MaRe in cm
1/2 Bundweite
1/2 Hiftweite
Seitenléange

Verfligbare Farben

B biack (blacke)

123 g
1/30

S
38,00 cm
51,00 cm
38,00 cm

14049
1/30

M
41,00 cm
54,00 cm
39,00 cm

Leichte Laufshorts fir Running, Sport und Fitness

Dunne, elastische Webstoffqualitat au3en und eingearbeitete,
enganliegende Innenhose aus angenehm weicher, elastischer

Jerseyqualitat mit luftdurchléssiger Struktur

Modische Schnittfihrung mit sichtbarer Innenhose am Saumbereich

Elastischer Bund mit innenliegender Kordel

1 Handytasche mit ReiBverschluss unterhalb Bund im Ruckteil

Seitennahte mit Schlitzen

Reflektierender Druck oberhalb der Seitenschlitze (keine PSA)

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (74 g/m?): 78% Polyamid,
22% Elasthan
Futterstoff (185 g/m?): 85%
Polyamid, 15% Elasthan

Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

XA

Partner-Artikel:

@  |adies' Running Shorts

* Art-Nr.: IN1395

L XL

150 g 157 g
1/30 1/30

L XL

44,00 cm 47,00 cm
57,00 cm 60,00 cm
40,00 cm 41,00 cm

XXL
17049
1/30

XXL
50,00 cm
63,00 cm
42,00 cm

3XL
1779
1/30

3XL
53,00 cm
66,00 cm
43,00 cm
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