

Leichte Laufshorts für Running, Sport und Fitness


Dünne, elastische Webstoffqualität außen und eingearbeitete, enganliegende Innenhose aus angenehm weicher, elastischer Jerseyqualität mit luftdurchlässiger Struktur
Modische Schnittführung mit sichtbarer Innenhose am Saumbereich
Elastischer Bund mit innenliegender Kordel
1 Handytasche mit Reißverschluss unterhalb Bund im Rückteil
Seitenähte mit Schlitzten
Reflektierender Druck oberhalb der Seitenschlitze (keine PSA)

Material: Oberstoff (74 g/m²): 78% Polyamid, 22% Elasthan
Futterstoff (185 g/m²): 85% Polyamid, 15% Elasthan

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:


Ladies' Running Shorts
Art-Nr.: JN1395

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	123 g	140 g	150 g	157 g	170 g	177 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Bundweite	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm
1/2 Hüftweite	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm
Seitenlänge	38,00 cm	39,00 cm	40,00 cm	41,00 cm	42,00 cm	43,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)